
UCHWAŁA NR VIII/61/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie sposobu załatwienia pisma z dnia 19 września 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b) i art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1151) oraz art. 229 pkt 2 i art. 233 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego  pismo z dnia 19 września 2024 r. w części dotyczącej 
żądania wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków przekazuje Staroście Łódzkiemu 
Wschodniemu uznając je za wniosek o wszczęcie postępowania administracyjnego w przedmiocie 
wprowadzenia zmiany w ewidencji gruntów i budynków. 

2. Pismo z dnia 19 września 2024 r. w części dotyczącej bezczynności Starosty Łódzkiego Wschodniego 
wykonującego zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, z zakresu geodezji, przy pomocy Geodety 
Powiatowego, przekazać Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Geodezyjnego 
i Kartograficznego, jako organowi właściwemu do rozpoznania skargi. 

§ 2. 1. W zakresie określonym w § 1 ust. 1 wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu 
Wschodniemu. 

2. W zakresie określonym w § 1 pkt 2 wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F56B483C-2885-4626-B421-4F8EC3AD102F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/61/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


